
Obec Černíny KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

4.10.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 0,00 2 299,000676 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 2 299,00

000000000 2460 165 000,00 11 667,000000 0000 000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                     2) 176 667,00

165 000,00 13 966,00 178 966,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 2 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   3) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 2141 20 922,00 1 480,000000 3611 000 Příjmy z úroků (část)                                       4) 22 402,00

20 922,00 1 480,00 22 402,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výstavby               *

Změny za paragraf celkem 185 922,00 17 446,00 203 368,00

PŘÍJMY celkem 9 417 915,75 17 446,00 9 435 361,75

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 182 000,00 100 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 282 000,00

182 000,00 100 000,00 282 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 3 500,00 4 500,000000 1070 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            6) 8 000,00

3 500,00 4 500,00 8 000,00celkem:1070Paragraf Rybářství                                                   *
000000000 6121 60 000,00 100 000,009044 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 160 000,00

60 000,00 100 000,00 160 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 624 500,00 1 500 000,009031 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       8) 2 124 500,00

000000000 6371 30 000,00 30 000,000000 2310 000 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osob9) 60 000,00

654 500,00 1 530 000,00 2 184 500,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 0,00 80 000,009042 2321 000 Opravy a udržování                                          10) 80 000,00

000000000 6371 90 000,00 30 000,000000 2321 000 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osob11) 120 000,00

90 000,00 110 000,00 200 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5171 140 000,00 -140 000,000000 2333 000 Opravy a udržování                                          12) 0,00

140 000,00 -140 000,00 0,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                          *
000000000 6121 350 000,00 -250 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       13) 100 000,00

350 000,00 -250 000,00 100 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *

Změny za paragraf celkem 1 480 000,00 1 454 500,00 2 934 500,00

VÝDAJE celkem 9 590 915,75 1 454 500,00 11 045 415,75

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 173 000,00 1 437 054,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte14) 1 610 054,00

173 000,00 1 437 054,00 1 610 054,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 173 000,00 1 437 054,00 1 610 054,00

FINANCOVÁNÍ celkem 173 000,00 1 437 054,00 1 610 054,00



Obec Černíny KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

4.10.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

ad 1)  Navýšení rozpočtu

ad 2)  Splátka půjčky -

ad 3)  Finanční dar  - Agro Podlesí,a.s.

ad 4)  Splátka půjčky -

ad 5)  Nákup sazenic + práce

ad 6)  Nákup ryb

ad 7)  Bahno - napojení na místní komunikaci

ad 8)  Přivaděč vody do Bahna

ad 9)  Příspěvek

ad 10)  Projekt a oprava stavidla Dalmacínek

ad 11)  Příspěvek

ad 12)  Přesun  nevyčerpaných prostředků

ad 13)  Přesun nevyčerpaných prostředků

Zpracoval: Kyzourová Břízová Jana    dne: 4.10.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 9/X/2019                                                     na zasedání dne 03.10.2019.


